
COMUNE DI FLORESTA 

PROVINCIA DI MESSINA  

- AREA AMMINISTRATIVA - 
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Reg. Gen. 444 

del 17/12/2020 

Reg. Part. 172 

del 17/12/2020 

 

Oggetto: Liquidazione spese alla Società O.E.M s.r.l. con sede in Aci 

Sant’Antonio (CT) per adempimenti di sicurezza.  

 

CIG: ZDC1E7119F 

L’anno duemilaventi il giorno diciassette del mese di dicembre nel proprio Ufficio 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

   

 Richiamata la determina dirigenziale Area Amministrativa n. 85 del 22.06.2017; 

 Vista la delibera di G.M. n. 57 del 18.05.2017, esecutiva, sono state assegnate al Responsabile 

dell’Area Amministrativa le risorse economico finanziarie per conferimento incarico rinnovo servizio di 

prevenzione e protezione dai rischi, in attuazione dell'articolo 1 della legge 3 agosto 2007, n. 123 -  per il 

triennio 2017/2019; 

 Preso Atto del D.Lgs. 81/08 e art. 26 comma 2° e 3° del D.Lgs 626/94 e 242/96; 

 Preso Atto della fattura pervenuta a questo Comune dalla Società O.E.M s.r.l. con sede in Aci 

Sant’Antonio (CT), Via Nuova, come da specifica analitica di seguito riportata: 

- FATTURA n. 1/PA del 31.01.2020 acquisita al prot. del comune al n. 822 del 11.02.2020 per un importo 

pari ad €. 2.846,60 comprensivo di iva; 

 Preso Atto del relativo CIG acquisito agli atti; 

 Preso Atto che la suddetta spesa trova capienza all’intervento 01.11.1.103.10041 all’impegno n. 

01/2018 gestione residui; 

 Considerato di dover procedere alla liquidazione della stessa; 

 Visto il Regolamento di Contabilità; 

 Visto il vigente O.A.EE.LL. approvato con L.R. 15.03.1963 n. 16 e ssm.m.ii.; 

 Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 Vista la legge n. 142/90, come recepita in Sicilia; 

 Vista la L.R. n. 48/91 di recepimento della Legge 127/97;  

 

DETERMINA 

 
1. Per i motivi e le causali, in narrativa espressi, di liquidare e pagare alla Società O.E.M s.r.l. con sede in 

Aci Sant’Antonio (CT), Via Nuova, la somma totale di €. 2.846,60 comprensivo di  IVA; 

2.  Di imputare la suddetta somma all’int. 01.11.1.103.10041 del bilancio corrente esercizio come da atto di 

impegno  n. 204 ; 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti; 

 

 La presente determinazione, ai fini di pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

Amministrativa, sarà pubblicata all’albo pretorio dell’Ente per quindi giorni consecutivi. 

 

             Il Responsabile dell’Area 

                        Amministrativa 

         F.to   Sig.ra Anna Maria Lenzo 



 

 

 

 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

 

Che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi con il n. 870 

Dal 24.12.2020 al 08.01.2021 

 

Dalla Residenza Municipale, _________________    

 

Il Segretario Comunale    

                                                                                              _____________________ 

 Il Responsabile della Pubblicazione 

_____________________________ 

 


